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DEVA Partili Ekmen: Mersin İdman Yurdu 2026’da yeniden ayağa 
kalkmalı 

 

 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, 2026 yılında Mersin İdman Yurdu Spor Kulübü için 
kapsamlı bir dayanışma çağrısı yaptı. Ekmen, sosyal medya 
paylaşımlarında yaptığı açıklamalarda, Mersin İdman Yurdu’nun 
sadece bir spor kulübü değil Mersin’in ortak bir değeri olduğunu 
vurguladı. 

 
Kulübümüze hep birlikte sahip çıkalım 
Ekmen, “Kulübümüzün güçlü bir yapıya kavuşturulması, sadece taraftarların 
değil tüm Mersin’in ortak sorumluluğudur. Bu doğrultuda iş dünyası, sanayici 
ve sivil toplumla birlikte şehrin önde gelen kurum ve kişilerinin kulübe sahip 
çıkması elzemdir. Biz, Mersin İdman Yurdu için başlatılabilecek bağış 



 

kampanyaları ve dayanışma projeleri için hazırız. Şu ana kadar kulübe destek 
veren herkese gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 
 
Kulübün kaderi Mersin’in ortak sorumluluğu 
Ekmen, Mersin İdman Yurdu’nun geçmişte yaşadığı zorluklara rağmen her 
zaman büyük bir potansiyele sahip olduğunu hatırlatarak, “2026’da kulübün 
yeniden güçlü bir konuma ulaşması için tüm paydaşlar iş birliği içinde hareket 
etmeli. Mersin İdman Yurdu, bu kentin spor kültürünün ve toplumsal 
dayanışmasının simgesidir. Hep birlikte sahip çıkarsak, bu simgeyi 2026 yılında 
yeniden hak ettiği yere taşıyabiliriz. İnşallah bu yıl kulübümüzün başarılarıyla 
adını daha sık duyacağız” diyerek çağrısının altını çizdi. 
 
 
Mersin İdman Yurdu’na sahip çıkmak için şehrimizin önde gelen 
isimlerinin destek vermesi büyük önem taşıyor 
Ekmen, “2025 yılına ait önemli bir burukluğumuz da Mersin İdman Yurdu Spor 
Kulübü’nün içinde bulunduğu durumdur. Mersin İdman Yurdu Spor Kulübü 
Mersin’in ortak değeri ve en önemli markasıdır, kimliğidir. İlk yarının başarılı 
bir şekilde neticelenmiş olmasına rağmen Kulüp’ün içinde bulunduğu 
durumundan çıkartılması için Kulüp Yönetimi’nin çabaları yetersizdir. Mersin 
Valimiz Atilla Toros, Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Seçer, 
Milletvekilimiz Ali Kıratlı’nın çabası da krizi çözmeye yetmemiştir. Başta MIP 
Liman yönetimi olmak üzere şehrimizin önemli sanayici, tüccar ve 
müteahhitlerin kulübe destek olması şarttır. Mevsim Milletvekilimiz Ali 
Kıratlı’nın bugünkü bir açıklaması vesilesiyle şunu da ifade etmek isterim: 
Mersin Valiliği’nin kulübümüzle ilgili açacağı bir dayanışma kampanyasına birer 
maaşımızı bağışlama konusunda Ali Bey’le çok önceden görüşmüştük. Eminim 
diğer milletvekillerimiz de bunu yapmaktan kaçınmayacaktır” açıklamasında 
bulundu. 
 
 
DEVA Partili Ekmen’in paylaşımını okumak için: 
 
https://www.instagram.com/p/DS7dyYLDdoY/?igsh=NjExcDhrZXF6ZTdv 
 
https://x.com/emin_ekmen/status/2006375533727088641?s=20 
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